中国洗涤用 品工业协会
中洗协 [2022]31号

关于召开
“
中国洗协一天猫

”
合作发布会

的通知

各会员单位 :

兹定于⒛22年 4月 12日 召开
“
中国洗协一天猫

”
合作发布

会,受新冠疫情影响,本次会议以线上视频会议形式进行。有关

事项通知如下。

一、会议主题

为了更好地优化线上销售环境,保护企业及消费者的合法权

益,用 数据化引领行业科技创新,构建行业品类创新一品牌孵化-

品质提升体系,促进洗涤行业高质量发展。

二、会议时间

2022年 4'月  12 E1 10:00-11: 30。

三、参会方式

在网页输入以下链接或扫描下方二维码进行参会 :

h屯 tps∶ //搬。重n蚤皙搬 廴l疹 C0篓贯l/V蝥 /1讠 Ⅴe/n咛ws/168o2?秒

注:参会需要填军个人信息,建议您提前填写。

'如
遇问题,请联系中国洗协信息部 申晓亮

联系方式:17310247010。

四、会议内容

1.中 国洗协汪敏燕理事长致辞

2.阿里巴巴中国数字商业公共事务总监 吟盈 致欢迎词 ,

做平台介绍和表达合作期望

3.阿 里巴巴天猫家清行业总经理 展颜 做平台和洗协行业

合作展望

4.企业代表发言

5.交流

五、联系方式

足击佥刂: 010-65262961袈扌8024  13910203426

立L丨逆鹭: 010-65262961车专8012  18618310233

E-mai1: 1ujian@ccia-c1eaning。 org

bf@ccia-c1eaning。 Org